
ZARZĄDZENIE NR 65.2018
WÓJTA GMINY MIASTKOWO

z dnia 6 września 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2018 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2018 roku przyjmują kształt zgodny 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody budżetu gminy ogółem 21 155 466,72 zł, w tym:

- dochody bieżące - 20 788 416,19 zł,

- dochody majątkowe - 367 050,53 zł.

2. Wydatki budżetu gminy ogółem 25 031 777,72 zł, w tym:

- wydatki bieżące  - 20 668 895,19 zł,

- wydatki majątkowe - 4 362 882,53 zł.

§ 4. Objaśnienia wprowadzonych zmian stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży 
w trybie art. 90, ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Wójt Gminy

Kazimierz Górski

Id: E33EBCC1-DDC4-4D97-9437-B14BF1771D1B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 65.2018

Wójta Gminy Miastkowo

z dnia 6 września 2018 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2018 ROK

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzia

ł
Rozdzia

ł § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych
,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed 
zmianą 640700,00 99500,00 0,00 0,00 0,00 99500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 541200,00 541200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po 
zmianach 640700,00 99500,00 0,00 0,00 0,00 99500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 541200,00 541200,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzia

ł
Rozdzia

ł § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych
,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed 
zmianą 2215824,00 2025824,00 1916254,00 1557053,00 359201,00 0,00 109570,00 0,00 0,00 0,00 190000,00 190000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

po 
zmianach 2215824,00 2025824,00 1914254,00 1557053,00 357201,00 0,00 111570,00 0,00 0,00 0,00 190000,00 190000,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 2050607,00 1860607,00 1848537,00 1517073,00 331464,00 0,00 12070,00 0,00 0,00 0,00 190000,00 190000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

po 
zmianach 2050607,00 1860607,00 1846537,00 1517073,00 329464,00 0,00 14070,00 0,00 0,00 0,00 190000,00 190000,00 0,00 0,00 0,00

Id: E33EBCC1-DDC4-4D97-9437-B14BF1771D1B. Podpisany Strona 1



przed 
zmianą 12070,00 12070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

po 
zmianach 14070,00 14070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 140103,00 140103,00 140103,00 0,00 140103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach 138103,00 138103,00 138103,00 0,00 138103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 17239155,53 13417473,00 11896201,00 7954575,00 3941626,00 592640,00 900993,00 0,00 0,00 27639,00 3821682,53 3821682,53 559755,53 0,00 0,00

zmniejszeni
e -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po 
zmianach 17239155,53 13417473,00 11894201,00 7954575,00 3939626,00 592640,00 902993,00 0,00 0,00 27639,00 3821682,53 3821682,53 559755,53 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzia

ł
Rozdzia

ł § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych
,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed 
zmianą 7151922,19 7151922,19 286385,82 169652,76 116733,06 0,00 6865536,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po 
zmianach 7151922,19 7151922,19 286385,82 169652,76 116733,06 0,00 6865536,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E33EBCC1-DDC4-4D97-9437-B14BF1771D1B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 65.2018

Wójta Gminy Miastkowo

z dnia 6 września 2018 r.

LIMIT WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W 2018 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 176 355,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 176 355,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 355,00

Rozudowa sieci wodociągowej i modernizacja hydrofornii w Łubach 
Kiertanach 176 355,00

600 Transport i łączność 1 325 948,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 325 948,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 325 948,00

Dokumentacja i budowa chodnika w Kuleszce 380 300,00

Dokumentacja na  przebudowę ul. Grabowej w Czartorii 0,00

Dokumentacja na budowę chodnika ul. Długa w Miastkowie 20 000,00

Przebudowa i rozbudowa dróg gminnych -Miastkowo ul. Spokojna, ul. Wąska 805 648,00

Przebudowa z rozbudową dróg gminnych - Rydzewo Gozdy 120 000,00

750 Administracja publiczna 190 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 190 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00

Wykonanie fotowoltaiki na budynku UG 160 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Zakup komputerów, kopiarek i oprogramowania 30 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 43 223,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 43 223,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 43 223,00

Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego 43 223,00

801 Oświata i wychowanie 290 000,00

80101 Szkoły podstawowe 290 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 880,00

Budowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Rydzewie 149 880,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 120,00

Budowa boiska przy Szkole Podstawowej w Rydzewie 140 120,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 382 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 125 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00

Dokumentacja na rozbudowę oświetlenia drogowego Kraska, Łuby 
Kurki,Sulki, Rydzewo 25 000,00

Rozbudowa oświetlenia drogowego - Gałkówka 100 000,00

Id: E33EBCC1-DDC4-4D97-9437-B14BF1771D1B. Podpisany Strona 1



90095 Pozostała działalność 1 257 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 257 500,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Zaruziu 1 217 500,00

Ogrodzenie działki po byłej szkole w Drogoszewie 40 000,00

926 Kultura fizyczna 270 656,53

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 270 656,53

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 901,00

Budowa boiska sportowego w Tarnowie 901,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 736,53

Budowa boiska sportowego w Tarnowie 198 736,53

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 019,00

Budowa boiska sportowego w Tarnowie 71 019,00

Razem 3 678 682,53

Id: E33EBCC1-DDC4-4D97-9437-B14BF1771D1B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 65.2018

Wójta Gminy Miastkowo

z dnia 6 września 2018 r.

OBJAŚNIENIA WPROWADZONYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY MIASTKOWO

1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 51 200,00 zł:

- w rozdziale 60016 § 6050 o kwotę 49 200,00 zł (budowa chodnika na drodze gminnej w Kuleszce);

- w rozdziale 75023 § 3020 o kwotę 2 000,00 zł (ekwiwalent za odzież).

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 51 200,00 zł:

- w rozdziale 60016 § 6050 o kwotę 49 200,00 zł (przebudowa dróg gminnych ul. Wąska i Spokojna 
w Miastkowie);

- w rozdziale 75023 § 4210 o kwotę 2 000,00 zł (materiały).

Id: E33EBCC1-DDC4-4D97-9437-B14BF1771D1B. Podpisany Strona 1




